
 

 

UCHWAŁA NR LVI/307/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych  

na terenie Gminy Zaklików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Zaklikowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie Gminy Zaklików miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych: 

1) miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem 

sprzedaży powinny być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 50 m od: szkół i przedszkoli, obiektów 

kultu religijnego, zakładów przemysłowych, plaż i kąpielisk, instytucji kultury, obiektów sportowych, 

zakładów lecznictwa publicznego, placów zabaw, 

2) odległość pomiędzy punktem sprzedaży napojów alkoholowych a obiektem o szczególnym znaczeniu 

określonym w pkt 1 mierzona jest najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych dla ruchu pieszych 

z zachowaniem przepisów prawa o ruchu drogowym, od głównych drzwi wejściowych punktu sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych do głównych drzwi wejściowych budynków i obiektów o których 

mowa w ust. 1. 

§ 2. Dopuszcza się sezonowe spożywanie napojów alkoholowych na zewnątrz lokalu gastronomicznego 

w tzw. ogródkach piwnych, w ramach posiadanego zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/188/02 Rady Gminy w Zaklikowie z dnia 15 marca 2002 r. w sprawie zasad 

usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zaklikowie 

 

 

Mirosław Mach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2018 r.

Poz. 4852


		2018-11-15T13:05:59+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




